adequados  de  qualidade,  segurança,  durabilidade  e  desempenho  dos  bens  fornecidos, cabendo-lhe sanar quaisquer

irregularidades detectadas quando da utilização dos mesmos.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

3.1. O valor mensal desta ATA é de até R$ 61.575,10 (sessenta e um mil e quinhentos e setenta e cinco reais e dez centavos).

3.1. Os valores unitários dos bens registrados são os constantes da tabela abaixo:

LOTE1

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD PERIODICIDADE 

VALOR
UNITÁRIO DO

SERVIÇO

VALOR
MENSAL DO

SERVIÇO

1

Serviço  de  manutenção  de  aparelho/sistema  de